

Amtsblatt

für den Landkreis Eichsfeld

Jahrgang 2005 Heilbad Heiligenstadt, den 21.06.2005

Nr. 20

<u>Inhalt</u> <u>Seite</u>

A Öffentliche Bekanntmachungen des Landkreises Eichsfeld

keine

B Veröffentlichungen sonstiger Stellen

Zweckverband Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN)

Bekanntmachung der Beschlüsse der 35. und 36. Verbandsversammlung des ... 108 Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN)

Herausgeber: Landkreis Eichsfeld

Bezugsmöglichkeiten: Das Amtsblatt kann beim Landkreis Eichsfeld/Hauptamt/Pressestelle,

Friedensplatz 8, 37308 Heilbad Heiligenstadt, als Abonnement, Einzelausgabe oder

blattweise bezogen werden. Tel. : (03606) 650 -186; Preis je Doppelseite 0,10 € zuzüglich Versandkosten.

Erscheinungsweise: in der Regel dienstags,

auch unter der Internetadresse www.lk-eichsfeld.de (Aktuelles, Amtsblatt)

Bekanntmachungen sonstiger Stellen

Bekanntmachung der Beschlüsse der 35. und 36. Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN)

Beschluss-Nr. XXXV - 01/05

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN) beschließt die Genehmigung der Niederschrift der 33. Verbandsversammlung des öffentlichen Teiles.

Beschluss-Nr. XXXV - 02/05

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN) beschließt die Genehmigung der Niederschrift der 34. Verbandsversammlung des öffentlichen Teiles.

Beschluss-Nr. XXXV - 05/05

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN) beschließt die Entgeltordnung über die gemeinwohlverträgliche Beseitigung von Abfällen des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN). Für den Zeitraum vom 1. Juni 2005 bis zum 31. Dezember 2007 erhebt der ZAN von seinen Verbandsmitgliedern für die ordnungsgemäße Entsorgung von Restabfällen ein Entgelt in Höhe von 113,64 €/Mg Brutto.

Beschluss-Nr. XXXV - 06/05

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN) beschließt im Sinne der Vorlage die Jahresrechnung 2004 sowie die Entlastung des ehemaligen und des derzeitigen Verbandsvorsitzenden.

Beschluss-Nr. XXXV - 07/05

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN) beschließt die Genehmigung der Niederschrift der 33. Verbandsversammlung des nicht öffentlichen Teiles.

Beschluss-Nr. XXXVI - 01/05

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN) beschließt die Genehmigung der Niederschrift der 35. Verbandsversammlung des öffentlichen Teiles.

Beschluss-Nr. XXXVI - 03/05

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft (ZAN) beschließt die 2. Änderungssatzung zur Verbandssatzung vom 29.08.1996 in der Fassung der 1. Änderungssatzung vom 12.09.2001, inclusive des 1. Änderungsantrages.

Beschluss-Nr. XXXVI - 05/05

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Nordthüringen (ZAN) beschließt die Genehmigung der Niederschrift der 35. Verbandsversammlung des nicht öffentlichen Teiles.

gez. Joachim Claus Verbandsvorsitzender